
Hassasiyet: 0,01mm
Opsiyonel aksesuar: ölçüm uçları
iç çap vida diş mikrometresi (kod 7321)

İÇ ÇAP VİDA DİŞ MİKROMETRESİ

Kod

3226-1001

3226-1251

3226-1501

3226-1751

3226-2001

75-100mm 

100-125mm 

125-150mm 

150-175mm 

175-200mm 

Ölçüm aralığı
3226-1001

vida diş ölçüm 
uçları (opsiyonel)

vida diş ölçüm 
uçları (opsiyonel)

Kod

3226-2251

3226-2501

3226-2751

3226-3001

200-225mm 

225-250mm 

250-275mm 

275-300mm 

Ölçüm aralığı

iç vida diş mikrometresi 
için uçlar (opsiyonel)

Ünite: mm

55° diş açı

Ø
5

5
5
°

Ø
5

60° diş açı

Ø
5

Ø
5

6
0
°

7321-T1S

Çiftli olarak tedarik edilir
3226 serisine uygundur

7321-T11

7321-T12

7321-T13

7321-T14

7321-T15

7321-T16

7321-T1S

Diş adımı

0,4-0,5mm/64-48TPI

0,6-0,9mm/44-28TPI

1-1,75mm/24-14TPI

2-3mm/13-9TPI

3,5-5mm/8-5TPI

5,5-7mm /4,5-3,5TPI

6 çift/set; yukarıdaki bütün uçlar dahil

Kod

Metrik ve UNF/UNC diş (60° diş açısı)

Whitworth diş (55° diş açısı)

Diş adımı

60-48TPI

48-40TPI

40-32TPI

32-24TPI

24-18TPI

18-14TPI

14-10TPI

10-7TPI

7-4,5TPI

4,5-3,5TPI

10 çift/set; yukarıdaki 
bütün uçlar dahil

7321-T21

7321-T22

7321-T23

7321-T24

7321-T25

7321-T26

7321-T27

7321-T28

7321-T29

7321-T210

Kod

7321-T2S

İÇ VİDA MİKROMETRESİ İÇİN ÖLÇÜM UÇLARI

Çift olarak tedarik edilir
Çelikten yapılmıştır
3641 serİleri 
mikrometreler için uygundur

7385-T106A 7385-T106B

Ünite: mm

L (gövde 
uzunluğu)

L (gövde 
uzunluğu)

Ø
3
,5

Ø
3
,5

60° vida diş açısı

7385-T101B

7385-T102B

7385-T103B

7385-T104B

7385-T105B

7385-T106B

7385-T107B

7385-T108B

7385-T109B

7385-T110B

0,35

0,4/0,45

0,5/0,6

0,7/0,75/0,8

1/1,25

1,5/1,75

2,0/2,5

3,0/3,5

4,0/4,5/5,0

5,5/6,0

L=5mm

7385-T101A

7385-T102A

7385-T103A

7385-T104A

7385-T105A

7385-T106A

7385-T107A

7385-T108A

7385-T109A

7385-T110A

L=13,5mm
Uygulanabilir pin (mm)

Kod

55° vida diş açısı

7385-T201B

7385-T202B

7385-T203B

7385-T204B

7385-T205B

7385-T206B

7385-T207B

7385-T208B

7385-T209B

7385-T210B

60/48

40/32

28/26/24/22

20/19/18/16

14/12/11

10/9/8

7/6

5/4,5/4

3,5/3,25/3/2,875/2,75

2,625/2,5/2

L=5mm

7385-T201A

7385-T202A

7385-T203A

7385-T204A

7385-T205A

7385-T206A

7385-T207A

7385-T208A

7385-T209A

7385-T210A

L=13,5mm
Uygulanabilir pin (TPI)

Kod

TRAPEZ VİDA VE 
UÇLARI MEVCUTTUR

İÇ VİDA DİŞ MİKROMETRE İÇİN ÖLÇÜM UÇLARI

Ünite: mm

L (gövde 
uzunluğu)

Ø
3
,5

Ø
3
,5

L (gövde 
uzunluğu)

AVRUPA'DA ÜRETİLMİŞTİR
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